EMISSÃO DE BOLETOS BANCÁRIOS E COBRANÇA DA TAXA DE LIXO DO MUNICÍPIO, EM 
ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO DO MUNÍCIPIO DE GRANDES 
RIOS-PR, NOS EXERCÍCIOS FINANCEIROS DE 2026, 2027 E 2028. 

NOME DO CONTRATADO: ANDRE MARSOLA SERVBANK TECNOLOGIA LTDA. 

CNPJ sob nº. 05.229.080/0001-75 

VALOR: R$ 9.628,50 (Nove mil, seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

03.003.04.122.0300.2007.3.3.90.39.00.00 - Fonte 1000 - Recursos livres  
04.002.04.123.0400.2166.3.3.90.39.00.00 - Fonte 1000 - Recursos livres   

Grandes Rios, 15 de janeiro de 2026.

[...]

CONVERSÃO DO BANCO DE DADOS GERADOS PELA SANEPAR PARA EMISSÃO DE BOLETOS 
BANCÁRIOS E COBRANÇA DA TAXA DE LIXO DO MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO 
DE TRIBUTAÇÃO DO MUNÍCIPIO DE GRANDES RIOS-PR, NOS EXERCÍCIOS FINANCEIROS DE 2026, 2027 
E 2028. 

VALOR TOTAL: R$ 9.628,50 (Nove mil, seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos). 

VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  

03.003.04.122.0300.2007.3.3.90.39.00.00 - Fonte 1000 - Recursos livres  
04.002.04.123.0400.2166.3.3.90.39.00.00 - Fonte 1000 - Recursos livres